
  
             

2025 年３月 24 日

各 位 

株式会社 福 邦 銀 行 

 

「保護預り（封緘・被封緘）」新規取扱終了について 

 
平素より福邦銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。 
このたび、2025 年 3 月 31 日(月)をもちまして、「保護預り（封緘・被封緘）」の新規お取扱いを

終了させていただきますので、お知らせいたします。 
なお、福邦銀行では貸金庫を設置している店舗もございますので、ご利用を希望される方はお取引店

にご相談ください。 
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
 以 上 


